
U c h w a ł a  Nr XIII/ 77 /2008 
R a d y  G m i n y  Ś w i ą t k i 

z dnia 7 lutego 2008 roku 
 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości . 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 , z 2002 r. Nr 23, poz.220 , Nr 62 , poz.558 , Nr  113, 
poz. 984, Nr 153, poz.1271 , Nr 214, poz.1806 , z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162,poz.1568, z 
2004r. ,  Nr 102,poz. 1055, Nr 116,poz.1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172,poz.1441 i 
Nr 175, poz.1457,  z 2006r. Nr 17,poz.128 i Nr 181, poz.1337 oraz z 2007r. Nr 48,poz.327 i 
Nr 138,poz.974) oraz art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych ( Dz. U. Z 2006 r Nr 121,poz.844, Nr 220, poz.1601, Nr 225, poz.1635, Nr 245, 
poz.1775, Nr 249, poz.1828 i Nr 251, poz.1847)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

  
                § 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1/ budynki gospodarcze stanowiące własność i użytkowane przez emerytów i rencistów, 
którzy przekazali swoje gospodarstwa rolne w zamian za świadczenia uregulowane w ustawie 
o ubezpieczeniu społecznym rolników, z wyjątkiem budynków wykorzystywanych na  
prowadzenie działalności gospodarczej, 
 
      2/  budowle związane z ochroną środowiska, budowle służące do odprowadzania 
 i oczyszczania ścieków, rurociągi i przewody sieci rozdzielczej ciepła i wody . 
 
      3/ budowle  służące do wytwarzania energii cieplnej. 
 
               § 2. Zwolnienia, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały nie dotyczą podmiotów 
prowadzących działalność gospodarczą. 

 
         § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

 
         § 4. Traci moc Uchwała Nr XVI/105/2004 Rady Gminy w Świątkach z dnia 

28 grudnia 2004 roku w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 
 
 

      § 5.1.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  
  Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i ma zastosowanie począwszy od  
  roku podatkowego 2008. 
           2.Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu  Gminy  
w Świątkach. 
 
 
 
                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                Grzegorz Zych 
   

 


